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Date: 08/07/2025

Sperlari Item Code: BO338

EAN Code: 8004190400208

Product Name: MC.VASO SPARTA P.G.560CT12 '25

Legal Name: FRUIT MUSTARD

Ingredient Declaration (according to Reg. EU 1169/2011):

Candied fruit in varying proportions [(apricots, figs, pears, cherries, clementines, contain sulphur
dioxide, sulphites), glucose-fructose syrup, sugar, acidity regulator (citric acid), colour (E127)],
glucose syrup, sugar, flavouring, acidity regulators (tartaric acid, citric acid).

WARNING: May also contain cherry stones.

Nutrition Information:

Nutrition Information Per 100 g
Energy (kJ) 1264
Energy (kcal) 298
Fat (g) 0,1

of which saturates (g) 0
Carbohydrate(g) 76

of which sugars (g) 72
Fibre (g) 0,8
Protein (g) 0
Salt (g) 0,04
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Allergens Present Cross Contamination
cereals containing gluten and products thereof No No
crustaceans and products thereof No No
egg and products thereof No No
fish and products thereof No No
peanuts and products thereof No No
soya beans and products thereof No No
milk and products thereof (including lactose) No No
nuts and products thereof No No
almond and products thereof No No
hazelnut and products thereof No No
walnut and products thereof No No
cashew nut and products thereof No No
pecan nut and products thereof No No
Brazil nut and products thereof No No
pistachio and products thereof No No
Macadamian nut / Queensland nut and products No No
thereof
celery and products thereof No No
mustard and products thereof No No
sesame and products thereof No No
sulphur dioxide and sulphites more than 10 ppm Yes -
lupine No No
molluscs and products thereof No No

Storage condition: Store in a cool, dark place.
Shelf life: 24 months

This product is produced according to Good Manufacturing Practice, HACCP- procedures are in compliance

with all relevant legislation and suitable for food application as mentioned in EU regulations
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